
2017 年 1月 23 日 

 理事・監事  各 位 

一般社団法人 成 蹊 会 

                                          会 長 吉  益  裕 二 

 

第３９回（通算２４７回）理事会開催ご通知 

 

拝 啓  

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

   さて、第３９回理事会を次の通り開催し、下記の議案についてのご審議及び報告・懇談 

を行いたいと存じます。 

ご多用中恐縮ですが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 

１．日 時   ２０１７年２月１日（水） １８：３０～ 

    

２．場 所   東銀座「サロン ド ジュリエ」℡ 03-3543-3151  

                                     

３．議 案    

   （１）平成２９年度事業計画（案）の件 

   （２）平成２９年度予算（案）の件 

   （３）推薦委員会に関する規程・規則改定検討の件  

                                                                                   

      ４．報告・懇談事項 

        （１）成蹊クラブ移転開設、進捗状況について 

         （２）その他 

 

 

Fax または E-Mail にて出欠の可否を事務局までお知らせ下さい。 

 

                                                                          以 上 


